
Společenské zařízení s kuželnou 

BĚLÁ U JEVÍČKA 

Zodpovědný projektant: Ing. Miloslav Meixner 

 

Projektanti: Jan Foltýnek 

    Radim Mazálek 

   



Letecký snímek, Původní stav 

PŮVODNÍ OBJEKT: 

KUŽELNA A SPOLEČENSKÝ KLUB 

 

ZADÁNÍ: 

SPOLEČENSKÉ CENTRUM OBCE 

SLOUŽÍCÍ  KULTUŘE I SPORTU 

S NAPOJENÍM NA STÁVAJÍCÍ 

CÍL: 

OBJEKT PROPOJENÝ SE STÁVAJÍCÍ 

ČÁSTÍ, NEPŘESAHUJÍCÍ MĚŘÍTKO 

PRO MALOU OBEC FUNGUJÍCÍ, JAK 

ČÁSTEČNĚ, TAK CELÝ VYUŽÍVAJÍCÍ 

JIŽNÍ STRANU. SOUČÁSTÍ JE I NÁVRH  

HŘIŠTĚ PŘED OBJEKTEM 

SOUČASNÝ STAV: 280m2 zastavěné plochy, obestavěný prostor přibližně 1150m3  

KUŽELNA SPOLEČENSKÝ 

KLUB KUCHYŇ SKLADY 

WC 



Situace, orto foto mapa 

• ROZŠÍŘENÍ PŮVODNÍHO OBJEKTU 

• NOVÁ HMOTA JAKO PROTIVÁHA STÁVAJÍCÍMU ZÁKLADU 

• PŮVODNÍ SOKL TVOŘÍ VYVÝŠENOU TERASU SE ZÁKLADEM 

 

• VENKOVNÍ HŘIŠTĚ PŘED OBJEKTEM 

• DĚTSKÉ HŘIŠTĚ KRYTÉ VZROSTLÝMI STROMY 

• ZPEVNĚNÝ PŘÍJEZD, PARKOVÁNÍ 



Situace, připojení sítí 



   Půdorys 

NOVÉ KONSTRUKCE 

PŮVODNÍ HMOTA 

HLAVNÍ VCHODY 

ÚNIKOVÝ VÝCHOD 

HYGIENICKÉ A 

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 

VSTUPNÍ HALA 

ZDĚNÉ KONSTRUKCE 

CELKOVÁ PODLAŽNÍ PLOCHA: 

573,5m2 + 278m2 TERASY  

CELKOVÁ ZASTAVĚNÁ PLOCHA:  

669m2   

CELKOVÝ OBESTAVĚNÝ PROSTOR: 

Cca 3050m3 

TĚLOCVIČNA 



1. FUNKČNÍ ČÁST 

2. FUNKČNÍ ČÁST 

   Půdorys – funkční rozdělení 

NOVÉ KONSTRUKCE HLAVNÍ VCHODY 

ÚNIKOVÝ VÝCHOD ZDĚNÉ KONSTRUKCE 



   Půdorys - materiály 



   Půdorys - stavební 



   Řezy - konstrukce 

VAZNÍK NAD TĚLOCVIČNOU 24x VAZNÍK NAD VSTUPEM 11x 



   Řezy - konstrukce 



Vstupní část 



1. TĚLOCVIČNA 

2. KULTURNÍ AKCE, NAPŘ. DĚTSKÁ BESÍDKA 

3. KULTURNÍ AKCE, NAPŘ. PLES 

   Půdorys – vstupní část 



Tělocvična 



• PLOCHA TĚLOCVIČNY:  345 m2 

 

• OBJEM PROSTORU:  cca 1900 m3 

 

• CELKOVÝ ROZMĚR: 14,7x23,5m  

 

• 3 SAMOSTATNÉ VSTUPY 

 

• MOBILNÍ PODIUM 

 

• BOČNÍ OSVĚTLENÍ PÁSOVÝMI OKNY ZE 3 
SVĚTOVÝCH STRAN 

 

• SVĚTLÁ VÝŠKA  PO SPODNÍ LÍC VAZNÍKU 4,15m 

 

• NEJVĚTŠÍ SVĚTLÁ VÝŠKA:  6,45m 

 

 

• PODLAHA DUBOVÁ MOZAIKA  

 LAKOVÁNÁ 3x VČ. BROUŠENÍ A TMELENÍ  

Půdorys - tělocvična 



• PLOCHA TĚLOCVIČNY:  345 m2 

 

• OBJEM PROSTORU:  cca 1900 m3 

 

• CELKOVÝ ROZMĚR: 14,7x23,5m  

 

• 3 SAMOSTATNÉ VSTUPY 

 

• MOBILNÍ PODIUM 

 

• BOČNÍ OSVĚTLENÍ PÁSOVÝMI OKNY ZE 3 
SVĚTOVÝCH STRAN 

 

• SVĚTLÁ VÝŠKA  PO SPODNÍ LÍC VAZNÍKU 4,15m 

 

• NEJVĚTŠÍ SVĚTLÁ VÝŠKA:  6,45m 

 

 

• PODLAHA DUBOVÁ MOZAIKA  

 LAKOVÁNÁ 3x VČ. BROUŠENÍ A TMELENÍ  

   BASKETBALOVÉ HŘIŠTĚ 23x13m  ZMENŠENÉ 

   NOHEJBALOVÉ HŘIŠTĚ 18x9m 

Půdorys - tělocvična 

   VOLEJBALOVÉ HŘIŠTĚ 18x9m 

   STOLNÍ TENIS 3x 2,7x1,5m 



• DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 

• BESÍDKY 

• KINOSÁL 

• PŘEDNÁŠKY 

Půdorys - tělocvična 

154 MÍST 

• PLESY 

• ZÁBAVY 

• KONCERTY 

140 MÍST 



• SVATBY 

• RAUTY 

• NAROZENINOVÉ OSLAVY 

• SOUKROMÉ AKCE 

Půdorys - tělocvična 



Hygienické a technické zázemí 



• ORIENTACE PŘI SEVERNÍ STRANĚ OBJEKTU 

• WC MUŽI, ŽENY – SPOLEČNÁ PŘEDSÍŇKA 

• WC PRO ZTP SLOUŽÍ ZÁROVEŇ SPOLEČENSKÉMU 
KLUBU 

• ŠATNY ŽENY / MUŽI min. 2x9 SKŘÍNĚK 

• PŘIROZENÉ VĚTRÁNÍ, PRŮSVITNÁ OKNA 

• ZÁKULISÍ VČETNĚ PÓDIA NA ÚROVNI 0,000 

• TECHNICKÁ MÍSTNOST VČETNĚ ÚKLIDOVÉ 

 

Půdorys – hygienické a technické zázemí 



Půdorys – společenský klub 

• ODDĚLENÝ I SPOLEČNÝ PROVOZ S TĚLOCVIČNOU 

• BAR  A VÝČEP PŘI POŘÁDÁNÍ VĚTŠÍCH AKCÍ 

• SKLADOVÉ PROSTORY MÍSTO BÝVALÝCH WC 

• FRANCOUZSKÁ OKNA MÍSTO PŮVODNÍCH 

• SAMOSTATNÉ WC  

• SAMOSTATNÝ OKRUH TOPENÍ I MOŽNOST  

 ODPOJENÍ VODY 

• SKLADOVÉ PROSTORY č.118 NEŘEŠENY 

 



Pohledy 



Pohledy 



Vytápění 

ZDROJ TEPLA: 
TEPELNÉ ČEPADLO (VODA-VODA) 
+ELEKTRICKÝ KOTEL 
 
TĚLOCVIČNA: 
TEPLOVZDUŠNÉ VENTILÁTOR 
 
SPOLEČENSKÝ KLUB: 
SAMOSTATNÝ OKRUH TOPENÍ 
KRB 
+TEPLOVZDUŠNÉ VYTÁPĚNÍ 
 
 
 
  



Model 



Model 



Cena 

Předpokládaná cena: 

• 9 000 000,- Kč 

 

• Cena vypočítaná dle odhadu ceny na m3: 

• 10 500 000,- Kč 
0,9 mil. Kč - Rekonstrukce 

2,8 mil. Kč - wc + vstup 

2,3 mil. Kč - tech.m + podium + šatny 

4,5 mil. Kč - tělocvična 

10,5 mil. Kč 

 

 

• Odhad ceny včetně venkovních úprav, hřiště, 
ozelenění apod.: 

• 14 000 000,- Kč 


